
2022年 6月 24日 

各 位 

株式会社 みなと銀行 

 

「大阪支店」の移転について 

 

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行（社長 武市 寿一）は、2022年10月11日（火）、

大阪支店を梅田支店内に移転し、同じ店舗内で共同営業しますので、お知らせいたします。 

なお、今回の「大阪支店」の梅田支店内への移転では、支店名・店番・口座番号の変更はござ

いませんので、現在ご利用いただいている通帳・証書・キャッシュカードは、移転後もそのまま

継続しご利用いただけます。 
今後とも、より一層価値のあるサービスを提供し、信頼いただける銀行を目指して努力を重ね

る所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

[移転概要] 

 以 上 

現在地 
みなと銀行 大阪支店  

〒541-0048  大阪市中央区瓦町 4-2-14 京阪神瓦町ビル 6階 

移転後の 

所在地 

〒530-0047  大阪市北区西天満 6-3-17 梅田支店内 

 

移転日 2022年 10月 11 日（火） 

営業時間 

・窓  口：平日 9時～15時 

・ＡＴＭ：平日 8時～19時、土日祝 9時～17時 

・貸金庫：平日 9時～17時 

電話番号 06-4397-3472（変更となります） 

FAX 番号 06-4397-4652（変更となります） 

その他 

・店名・店番・口座番号は変更ございません。 

・お手持ちのカード・通帳はそのままご利用いただけます。 

・移転後、現店舗跡地には ATMを設置いたしません。 


